
２０２４年１１月１日 

 

保護者各位 

 

福岡女学院中学校・高等学校 

校  長  重 枝  一 郎 

 

春高バレー福岡県大会決勝戦の応援について（お願い） 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、本校高校バレー部は、全日本バレーボール高等学校選手権大会（春高バレー）にお

いて、対戦相手を次々と破り、福岡県大会決勝進出を決めました。 

 つきましては、下記の日程で、決勝戦が行われますので、生徒、保護者の皆様にはぜひ、

試合会場にて熱いご声援を賜りますようお願い申し上げます。尚、当日は休業日ですので、

ご都合のつく方のご参集をお願いしております。 

 

記 

 

日 時： ２０２４年１１月９日（土） １３：００試合開始予定(１２：３０に２F 入口に集合) 

 

会 場 福岡市総合体育館 福岡市東区照葉 6丁目 1番 1号 

     

対戦校 福岡工業大学附属城東高等学校 

 

【当日のお願い】 

① 現地集合・現地解散です。 

② 自家用車の乗り入れはできますが、満車になることがありますので、公共交通機関のご

利用をおすすめします。自家用車は北側有料駐車場を利用してください。 

③ 生徒の服装は制服（冬服）です。 

④ 体育館の外階段を上がり２F入口にお集まりください。１F入口は選手専用です。 

⑤ １２ ３０に２F入口に集合した際、注意事項の説明を行った後に入場します。 

⑥ 応援用の道具は会場で配布されます。 

以上 


